CHI. Chilindrus ego sum nō nosti nomen meum

MEN. Seu tu chilindrus seu corindrus perieris
Ego te non noui neq; nouisse adeo uolo

CHI. Tibi menechini nomen tantum quod sciam

MEN. Pro sano loqueris qui me appellas nomine
Sed ubi nouisti me. CHI. ubi ego te nouerim
Lui amicam habeas heram meam hanc erotium

MEN. Neq; hercle habeo neq; te quis homo scis scio

CHI. Non sis quis ego sum qui tibi sepiissime
^{errigo uatium}
Cyatisso apud nos quando potas. MES. hei mihi
Cum nihil est qui illi homini dimnuam caput

MEN. Tum cyatissare mihi soles qui ante hunc diem
Epidannum nunq; uidi neq; ueni. CHI. negas

MEN. Nego hercle uero. CHI. non tu illisce edibus
Habitat. MEN. du illos homines q; illic hitant pdunt

CHI. Insant hic quide qui ipe maledicit sibi
Audim menechine. MEN. quid uis. CHI. si me consulas
Nummū illum, quē mihi ductu pollicitus dare

Nam tu quide hercle certo nō sanus satis
Menechine qui nūc ipus maledicas tibi
Iubeas si sapias porculum afferri tibi

MES. Tu hercle homo es multum adiosus mihi

CHI. Solet iocari sepe mecum illo modo
Quamuis ridiculus est ubi uxor nō adest

MEN. Quid ais tu. CHI. q; uis inq; satim hoc uides

Tribus uobis obsonatus an obsono amplius
 Tibi et parasito & mulieri. MEN. quas tu mulieres
 Quos tu parasitos loquere. MES. quod urget scelus
 Quid huic sis molestus. CHI. quid tibi mecum est rei?

MEN. Ego te no noui. cum hoc quem noui fabulor

MES. Non edepol tu homo sanus es certo scio

CHI. Lam ergo hec madebunt faxo nihil morabitur
 Proin tu ne quo abeas longius ab edibus
 Nunquid uis. MEN. ut eas maxima in mala cruce

CHI. Ire hercle melius te interim atq; accumbere
 Dum ego hec appono aduolcam uolentiam
 Ibo intro & dicam te hic astare erotio
 Ut te hinc abducatur potius q' hinc astes foris

MEN. Lam ne abit edepol' aut mendata tua
 Verba. MES. exterior sis obseruato modo

Nam istuc meretricem credo habitare muliere
 Ut quide' insanus illi dixi qui hinc abyt modo

MEN. Sed miror qui ille nouerit nomen meum

MES. Minime hercle mirum morem hunc meretrices hnt

Studium meretricum

Ad portum mittunt seruulos ancillulas
 Peregrina nauis in portu aduenit
 Rogitant cuiatis sit quid ei nomen siat
 Post ille ex templo applicant agglutinant
 Si pellexerunt. ^{ducunt} perducunt domum

MEN. Sane censeo. MES. nunc in istoc portu stat nauis
 Predatoria absqua cauendum nobis

MEN. Mones quidem hercle recte. MES. tum demum scia
 Recte monuisse si tu recte caueris. MEN. tacendu parip na corepuit hostiu
 Videamus qui hic egreditur hoc potna interim